

DARDGA MALXAM TABIB

*Abdulla Qodiriy nomidagi ijod maktabi o'quvchisi
Ozodbek Azimjonov Shavkatovich YOZGAN HIKOYALARI*

Uni ko'rgan odamlar odamlar jinni deb o'ylar edi chunki u hammadan boshqacha fikrlar edi.

Salmon mashinaga o'tirdi u bilan qo'shilib yana 3 odam otirdi.

Biri sal choloqlar ekan. birin oyogi ogrir uchinchisi belda muommomi bor ekan

Gap qaydadir keldida cho'loq hola: bir tabib bor rossa yaxshi yaxshi davolaydi bitta oyogim kalta edi osha tabib oyogimni uzuytirib qoydi deb bir yaxshi gaplar aytdi.

Yolg'on yashiq qo'shib rossa bir nimalar aytgandi yonidagi odamlarga umid parchalari bo'lib ko'rindi shekilli u odamlar ham ishona boshlashdi. Osha tabibni uyiga 3lamizni ham oborib qo'ying taksi ukam dedi bel ogrigi qiynaydigan odam qolganni ham bu fikrga qoshilishdi. Salmon o'tirib kulib yubordi amaki bu qanaqa jinnilik Ollohga iltijo qilib undan yordam so'rash o'rniga qayerdagi bir bandasiga ishonishyabdi Bu kichik bir narsa emasdi butun bir odamni sogligi ya Yana ertaga yana ogritadigan tana a'zolariga millionlab pul to'lashadi .Solomon yana bir necha necha achiq gap gapirgan edi oraqadagi uch odamni achigi chiqdi

Bi'lmasangiz gapirmang uka u yaxshi odam siz ham qarib yoki dardga chalinsangiz koramiz ahvolingizni

Axir hozir zamon rivojlanganku apertsada hammasini hal qilsa bo'ladiku dedi

Ha yoq hammasini hal bo'lmaydi eng to'g'risi shu! bizga aql orgatmang uka

Salamon jimgina kulib qo'ydidida. Ozi uchun hulossa chiqarib oldi....

ZAMONDOSH

Birdaniga oqishimdan xat keldi ertagacha inustuutda bo'ling deyilgan ekan.

Men qanday qilib yetib boraman deb o'yladim. Xudo yigit kishni omadimni beradi deb yolga chiqdim. Yoldan arzonga tez olib qo'yadigan odam topildi. Yolda gaplashib kettik har hil mavzuda gap bo'ldi bir amaki hech bir gaptan qolmas edilar. Qaysi mavzuda bo'lsa ham gap topar edilar.

Shunda qayerdandir yangi O'zbekiston mavzuda gap boshlandi . Amaki birdan bo'lib boshladilar. Bu O'zbekiston deysanlar bo'lmadi bu zamon hamma yoq qimmatchilik jarimalar oldirdi soydi u qildi bu qildi .Bizda SSSR bo'lsa ham yaxshi edi yo'qchilik ko'pchilik zamon edi.

Men bu yogda norozilik ohangi bilan yo'q unday emas hozir qonunlar bor mezonlar togri narsalar qimmatdir ammo avvalgidan ancha yaxshi. Amaki yuzlarini burushtirib kattalar suhnatiga aralashma dedi birdan. Man ichimda aytdim eeeee qarilar notogri gapirmasla ammo ba'zida xato fikrlashadi.

Eee noshukur odamlar

Manzilga kelgach bir narsani oylab qoldim shunday zamondoshlar bilan yashayotganimdan uyalishim kerakmi yo faxrlanishim lozim